Dictus Henricus emptor promisit se daturum et soluturum dicto venditori hereditarium censum XV solidorum et sex denariorum monete hereditarie Remigii ex predicta pecia terre. Testes datum supra.

BP 1175 f 052v 10 ma 04-12-1396.

Boudewinus zv Gerardus gnd heren Aelbrechts soen van Lijemde verkocht aan Rutgherus Berwout zvw Henricus Berwout een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Andreas te betalen, gaande uit een huis, tuin en 2 stukken land aan weerszijde van het huis gelegen, in Boxtel, in Groot Liemde, ter plaatse gnd die Vlas Sprei, tussen Willelmus Spruijt enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend met een eind aan Elizabeth Heijnen, reeds belast met de grondcijns, en een van beide stukken land (gelegen aan de kant van het huis richting Boxtel) reeds belast met een b-erfpacht van 3 lopen rogge.

Boudewinus filius Gerardi (dg: filii quondam Johannis Aelb) dicti heren Aelbrechts soen (dg: h) de Lijemde (dg: p) hereditarie vendidit Rutghero Berwout filio quondam Henrici Berwout hereditarium censum XXX {met een puntje ervoor en erachter} solidorum monete solvendum hereditarie Andree ex (dg: h) domo et orto et (dg: pecia) duabus peciis terre ab utroque latere dicte domus adiacentibus sitis in parochia de (dg: Buc) Bucstel in (dg: lo) iurisdictione dicta dincbanc de Groet Lijemde (dg: a) iuxta locum dictum die Vlas Spreij inter hereditatem Willelmi Spruijt ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Elizabeth Heijnen promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem 'excepto censu domini fundi ex premissis et he[reditaria] (dg: pecia) paccione trium lopinorum siliginis (dg: excepto) ex (dg: d) una dictarum duarum peciarum terre scilicet ex illa pecia terre que sita est in latere dicte domus versus Bucstel et (dg: p) sufficientem facere. Testes datum (dg: supra) supra.

1175 f. 123r.

Sabbato post Andree: zaterdag 02-12-1396.

In profesto Nijcholai: dinsdag 05-12-1396.

In crastino conceptionis: zaterdag 09-12-1396.

Tercia post conceptionis: dinsdag 12-12-1396.

BP 1175 f 123r 01 za 02-12-1396.

Godefridus Marcelijs soen en zijn vrouw Hilla dvw Sijmon voller ontvingen van Ywanus Stierken alle achterstallige termijnen van een lijfrente⁴⁴ van 8 pond, die voornoemde Ywanus en zijn broer Henricus op het leven van voornoemde Hilla moeten betalen.

Godefridus Marcelijs soen palam recognovit sibi (dg: per Ywy Stierken fore) et Hille sue (dg: f) uxori filie quondam Sijmonis ful[l]onis fore satisfactum #per Yw[anum] Stierken# ab omnibus arrestadiis eis restantibus et deficientibus a quocumque tempore

⁴⁴ Zie → BP 1182 p 030v 01 wo 17-03-1400, achterstallige termijnen van een lijfrente zijn betaald.

evoluto usque in diem presentem de vitali pensione octo librarum quam dictus Ywanus et Henricus eius frater dicte Hille ad eiusdem Hille vitam solvere tenentur annuatim. Testes Wijel et Aa datum sabbato post Andree.

BP 1175 f 123r 02 za 02-12-1396.

Arnoldus Vere beloofde aan Bartholomeus zv Nijcholaus Spijerinc, tbv Willelmus Spijerinc, 31 Hollandse schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Arnoldus Vere promisit super omnia Bartholomeo filio Nijcholai Spijerinc ad opus Willelmi Spijerinc XXXI aureos denarios dictos communiter Hollants scilde seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvenda. Testes datum supra.

BP 1175 f 123r 03 di 05-12-1396.

Tielmannus zvw Johannes van Scijnle droeg al zijn goederen over aan Johannes Buekentop zvw Rutgherus van Herpen.

Tielmannus filius quondam Johannis de Scijnle omnia sua bona quocumque locorum consistentia sive sita supportavit Johanni Buekentop filio quondam Rutgheri de Herpen promittens super omnia warandiam. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum in profesto Nijcholai.

BP 1175 f 123r 04 di 05-12-1396.

Rutgherus zv Godescalcus van Megen droeg over aan Ghibo Wonder een lijfrente⁴⁵ van 5 oude schilden of de waarde, op het leven van voornoemde Rutgherus te betalen, een helft met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, welke lijfrente voornoemde Rutgherus gekocht had van de stad Den Bosch⁴⁶, tezamen met 2½ oude schilden van afgelopen Sint-Remigius (zo 01-10-1396). Voornoemde Godescalcus droeg zijn deel in deze lijfrente over aan voornoemde Ghibo.

Rutgherus filius Godescalci de Megen vitalem pensionem quinque aude scilde seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti Rutgheri et non ultra mediatim passche #et# mediatim Remigii quam pensionem vitalem dictus Rutgherus erga oppidum de Busco emendo acquisiverat prout in litteris vero sigillo etc sigillatis legitime supportavit Ghiboni Wonder cum litteris et iure et cum (dg: arrestadiis dicte pensionis) IIJ aude scilde qui provenerunt de dicta (dg: paccio) pensione in festo Remigii proxime preterito ut dicebat promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dictus Godescalcus totam partem et omne ius sibi competentes in dicta (dg: pacc) pensione vitali supportavit dicto Ghiboni promittens ratam servare. Testes Stierken et Heijme datum in profesto Nijcholai.

BP 1175 f 123r 05 di 05-12-1396.